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 1.Proje Özeti 

 

        Gelişen teknoloji birçok yenilik ve kolaylığı da beraberinde getirmektedir. Bu gelişmeler bazen 

sağlıkta, bazen eğitimde, bazen de günlük yaşantımızda karşımıza çıkmaktadır. Gelişen ve değişen 

teknolojiden etkilenen Meraklı Mucitler takımı olarak, insanlık yararına olacak bir icat yapmayı 

amaçlıyoruz. Hedefimiz tekerlekli sandalye gerektirmeyecek ölçüde özel gereksinimli bireylerin, ortopedi 

ameliyatı geçirmiş ve iyileşme sürecindeki hastaların ve bazı sereblal palsili bireylerin kullanabileceği 

günlük hayatlarında karşılaştıkları zorluklara yardımcı olacak fonksiyonel bir walker yürüteç yapmaktır. 

      Öncelikle walker yürütecimizin standart walker yürüteçlerden farklı olarak tasarlamayı hedefleyen 

takımımız, öncelikle karanlıkta fark edilmesini sağlamak amacıyla reflektörlü fosforlu şerit bantlarla 

kapladık. Karanlıkta kullanım kolaylığı sağlamak amacıyla hareket sensörlü ışıkları ve walker yürütecin 

devrilmesi durumunda sesli uyarım sistemini devreye sokacak buzzerı monte ettik. 

       Walker yürütece takılacak GPS takip cihazı sayesinde belirlenen uzaklık sınırı aşıldığında yine 

uyarı sistemi devreye girmesini, aynı zamanda GPS takip cihazı ile bireyin gittiği yerlerin 

krokisini de çıkarmasını amaçladık. 

 

                
                                 

                                                           Şekil 1.1 Proje Prototipi 

2-Problem Durumunun Tanımlanması 

 

      Gelişen ve değişen teknoloji insan hayatında bir çok konuda kolaylık sağlamanın yanı sıra, sorunlara da 

çözüm bulmaktadır. Biz de bu amaçtan yola çıkarak, Türkiye nüfusunun yüzde 12.3’ünü oluşturan özel 

gereksinimli bireylerin ve bu yüzdeliğin içerisinde özel gereksinim grubu ortopedik nedenler olan 94.628 

kişinin yaşamlarını daha kolay hale getirebilmek amacıyla, en sık kullandıkları araç olan walker yürüteci 

geliştirmeyi amaçladık. Öncelikle yakın çevremizde var olan özel gereksinimli bireylerin, ortopedik 

ameliyat geçirmiş hastaların ve bazı serablel palsili bireylerin bir günlerini inceledik. En zorlandıkları 

zaman dilimlerini, yakınlarında bir kişiye ihtiyaç duydukları durumları ve sebepleri belirledik. Ortaya çıkan 

sonuç ise, kişilerin özellikle geceleri uyku aralarında (aydınlatma araçlarının kullanılmadığı zaman 

dilimlerinde) elektriklerin kesilmesi gibi durumlarda kullandıkları walker yürüteçlerin kullanımında 

sorunlar yaşadıklarını ve bu walker yürüteçlerin bu sorunların çözümü için yetersiz olduğunu tespit ettik. 

Buna ek olarak, walker yürüteci kullanan bireylerin yalnız olmaları durumunda karşı karşıya kaldıkları ev 

içi kazaları (düşme takılma vb.) yaşadıkları sorunlar olarak belirledik 
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 3-Çözüm 

 

    Proje fikrinde belirttiğimiz sorunlara çözüm bulmak amacıyla; öncelikle karanlıkta rahat fark 

edilebilmesi için walker yürüteci reflektörlü fosforlu şerit bantlarla kapladık. Daha sonra walker yürütece 

karanlıkta kullanmayı kolaylaştırmak için, hareket sensörlü ışıkları monteledik.Walker yürütecin 

devrilmesi, kullanıcının düşmesi gibi durumlarda ortaya çıkacak sorunu çözmek içinde, eğim sensörü ve 

buzzer yardımıyla sesli uyarım sistemi düzeneği kurarak, düşen kişiye en kısa sürede müdahale etmeyi 

amaçladık. Walker yürütece takılacak GPS takip cihazı sayesinde, belirlenen uzaklık sınırı aşıldığında yine 

uyarı sisteminin devreye girmesini, aynı zamanda GPS takip cihazı ile bireyin gittiği yerlerin krokisini de 

çıkarmayı amaçladık. 

 

4-Yöntem 

 

    Projemize başlamadan önce tüm takım üyeleri ile birlikte beyin fırtınası yaptık. Ortaya çıkan fikirleri 

değerlendirip notlar alarak ilerledik. Projemizin temelini ürün tasarım yöntemi üzerine kurduk. Bu yöntemi 

seçmemizin nedeni projemizin içeriğine uygun olmasıdır. Ön değerlendirme raporlarının elimize   

ulaşmasından sonra hakem değerlendirmelerini inceledik, eksik yerlerimizi tespit ederek durum 

değerlendirmesi yaptık. Yaptığımız prototip üzerinde denemelere başladık. Öncelikle karanlık ortamda fark 

edilmesi için walker yürüteci reflektörlü bantlarla kaplamıştık. Yaptığımız denemeler sonucunda walkerın 

karanlık ortamda rahatlıkla fark edildiğini gördük. Walker yürütece monte ettiğimiz hareket sensörlü 

ışıkların karanlıkta kullanıcının kullanım alanının rahatlıkla aydınlattığını gördük.Sensörlü ışık sayısını 

arttırma konusunda fikir alışverişinde bulunduk.Walker yürütecin  devrilmesi durumunda buzzer yardımıyla 

sesli uyarım sisteminin çalıştığını denemelerimizin sonucunda gördük.  

   Üzerinde denemelere devam edilen diğer özellikler ise Walker yürütece takılacak GPS takip cihazı 

sayesinde belirlenen uzaklık sınırı aşıldığında yine uyarı sistemi devreye girecektir. Aynı zamanda GPS 

takip cihazı gidilen yerlerin krokisini de çıkarabilecektir. GPS takip cihazı üzerindeki deneme 

çalışmalarımız devam etmektedir. 

 

                  
  

                                                     Şekil 4.1  Proje Prototipi 
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                                                    Şekil 4.2  Proje Prototipi 

 

 

5-Yenilikçi(İnovatif)Yönü 

 

      Projemizde  ortaya koyduğumuz sorun ve ihtiyaçları çözmek amacıyla, geliştirdiğimiz walker yürütecin 

reflektörlü fosforlu şerit bantlarla kaplanmasıyla, bulunduğu karanlık ortamda fark edilmesinin sağlanması, 

hareket sensörü ile çalışan aydınlatma sisteminin ihtiyaç durumunda kullanıcının gideceği yeri aydınlatması 

ve son olarak walker yürütecin devrilmesi durumunda devreye girecek alarm sistemi sayesinde en kısa 

sürede yardım edebilmeye olanak sağlaması projemizi özgün kılmaktadır. Walker yürütece takılacak GPS 

takip cihazı sayesinde, belirlenen uzaklık sınırı aşıldığında uyarı sisteminin devreye girmesi aynı zamanda 

GPS takip cihazının gidilen yerlerin krokisini de çıkarabilme özellikleri yenilikçi yönlerini ortaya 

koymaktadır. Ülkemizde halihazırda kullanılan walker yürüteçlerin belirttiğimiz özellikleri taşımadığı 

yaptığımız araştırmalar sonucunda görülmüştür. Milli geliri arttıracak olması da projemizin yerli ve milli 

yönüdür. 

 

6-Uygulanabilirlik 

 

    Takımımızın yaş özellikleri de dikkat alarak geliştirdiğimiz projemizin üretimi son derece 

pratiktir.Kullanılan malzemeler ekonomik ve temini kolaydır.Ülkemizde engelli bireylerin sayısı ve  

ortopedik ameliyatı geciren bireylerin  sayısının artması  yapılan araştırmalarla ortaya konulmuştur..Bu 

bağlamda projede geliştirilen walker yürüteci önemli ve gerekli kılmaktadır. 

 

7-Tahmini Maliyet ve Proje Zaman Planlaması 

 

   Projemizin maliyetini düşürebilmek için internet sitelerinden en uygun fiyatlı olan ürünler seçilmiştir 

ancak ürün fiyatlarının günlük olarak değiştiği bile görülmüştür. 

   Projenin verimli bir şekilde yürütülebilmesi için Tablo-2 deki zamanlama programı yapılmış ve 

uygulanmıştır. 
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                                                    Tablo7.1  Proje Maliyet Panosu 

                   

                                            Tablo 7.2 Proje Çalışma Takvimi 

 

 

 

 

 

MALZEMELER 

 

ADET 

 

BİRİM FİYAT 

  

MALİYET 

 

ALİMİNYUM  

WALKER YÜRÜTEÇ 

 1  380TL  380TL 

 

REFLEKTÖRLÜ 

BANT 

10 METRE 

 2  35TL 70 TL 

 

HAREKET 

SENSÖRLÜ 

IŞIKLAR 

  

2 

  

45 TL 

 

90 TL 

 

EĞİM SENSÖRÜ 

  

1 

 

130 TL 

   

130 TL 

 

BUZZER 

 
1 

 
45 TL 

 
45 TL 

 

GPS TAKİP CİHAZI 

 

1 

 

100 TL 

 

100TL 

   TOPLAM:815 TL 

Proje aşamaları 
                                  
ZAMAN                             
                              

 

Ocak 

 

Şubat 

 

Mart 

 

Mayıs 

 

Haziran 

 

Temmuz 

 

Ağustos 

Takımın kurulması   
 
 

     

Proje konusunun 

belirlenmesi 
 

  

 

     

Araştırma Çalışmaları Veri 
Toplama  
 

       

ÖDR ve Proje Videosunun 
Hazırlanması 
 

       

Hakem Değerlendirme  
Formunun İncelenip 
Değerlendirilmesi 
 

       

Proje Detay Raporunun 
Hazırlanması 
 

       

Ürünler test etme 
 
 

       

Test sonuçlarına göre ürün 
tasarımını güncelleme 
 

       

Ürünü son halini verme ve 
son olarak test etme 
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 8-Proje Fikrinin Hedef Kitlesi(Kullanıcıları) 

 

              Türkiye nüfusunun yüzde 12.3’ü oluşturan özel gereksinimli bireylerin ve bu yüzdeliğin 

içerisinde özel gereksinim grubu ortopedik nedenler olan 94.628 kişinin yaşamlarını daha kolay 

hale getirebilmek amacıyla, en sık kullandıkları araç olan walker yürüteci geliştirmeyi amaçlayan 

takımımız.Öncelikle yakın çevremizde var olan özel gereksinimli bireylerin,ortopedik ameliyat  

geçirmiş hastaların.,bazı serablel palsili bireylerin bir günlerini inceledik-.En zorlandıkları zaman 

dilimlerini, yakınlarında bir kişiye ihtiyaç duydukları durumları ve sebepleri belirledik.Ortaya 

çıkan sonuç ise,kişilerin özellikle geceleri,uyku aralarında(aydınlatma araçlarının kullanılmadığı 

zaman dilimlerinde)elektriklerin kesilmesi gibi durumlarda kullandıkları walker yürüteçlerin 

kullanımında sorunlar yaşadığını belirlendik.Bir diğer sorun olarak walker yürüteci kullanan 

bireylerin ,kullanım sürecinde yaşadıkları ev içi kazaları düşme,takılma vb gibi  ,yalnız olmaları 

durumunda  yaşadıkları sorunlar olarak belirledik.Bu kitleyi seçmemizin nedeni  ,süre gelen 

hayatlarında pek çok alanda zorluklarla karşılanmaları nedeniyle birkaç konuda da olsa onların 

hayatlarında kolaylık sağlayabilmektir. 

 

                          

                                                                   Şekil 8.1 

 

     9-Riskler 

 

       Projenin olası risklerini tespit etmek için ürün prototipini test ettik .Prototip testlerimizde başarıyla 

çalıştı.Testlerimizin sonucunda hem yeniden tasarım süreci için veriler topladık hem de olası riskleri tespit 

ettik. 

      Test sürecimiz şu şekilde gerçekleşmiştir. Öncelikle   hafif olmasını önemsediğimiz için walker 

yürütecin titanyum maddesinden yapılmış olmasına dikkat ettik. Aldığımız reflektörlü bantlarla walker 

yürüteci kapladık. İlk kapladığımız bantlar karanlık ortamda yeterli kadar yürüteci belirgin hale getirmiyor, 

fark edilmesini sağlamıyordu.Daha sonra farklı bir reflektörlü bant ile tekrar kapladık. Karanlık ortamda 

tekrar denediğimiz de   walker yürütecin karanlıkta  yeteri kadar fark edilebildiğini gözlemledik. Walker 

yürütece taktığımız hareket  sensörlü ışıkların,walker yürütecin hareket etmesiyle birlikte,planlanan 

yürüyüş mesafesi kadar karanlıkta kullanıcının yolunu aydınlattığını gözlemledik..Buzzer ve eğim sensörü 

ile kurduğumuz düzeneğin yürütecin devrilmesi halinde uyarı verdiğini gözlemledik.GPS takip cihazı ile 

ilgili çalışmalarımız hala devam etmektedir. 

Yaptığımız testler bizlere aşağıdaki konularda risklerin gerçekleşme ihtimalini göstermiştir. 

RİSK1-Malzeme fiyatlarında beklenmedik artış. 

Risk2-Tasarımın son haline getirme çalışmaları yaz tatiline gelmektedir. 

Risk 3-Gps Walker yürütece takılacak GPS takip cihazında meydana gelebilecek sıkıntılar. 
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